证券代码： 300502 证券简称： 新易盛 公告编号： 2019-017

成都新易盛通信技术股份有限公司

关于股东股份减持计划实施完毕的公告

成都新易盛通信技术股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2018

年 12 月 10 日披露了公司股东廖学刚先生的减持计划(公告编号:2018-107)；廖

学刚先生计划减持数量不超过 2,383,625 股（占本公司总股本比例为 1%），将

于本减持计划公告之日起 3个交易日之后的六个月内进行。其中通过大宗交易方

式进行减持的，任意连续 90 个自然日内不超过公司股份总数的 2%；通过证券交

易所集中竞价交易方式进行减持的，任意连续 90 个自然日内不超过公司股份总

数的 1%。

2019 年 3 月 22 日，公司收到廖学刚先生发来的《关于股份减持计划实施

完毕的告知函》，截至本公告披露日，廖学刚先生在减持时间区间内通过集中竞

价已累计减持公司股份 2,384,113 股，占公司总股份的 1%，已完成其减持计划。

依据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告【2017】9 号）

及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细

则》的有关规定，现将廖学刚先生本次减持计划的实施情况公告如下：

一、股东减持股份情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减 持 均 价

（元）

减 持 股 数

（股）

减 持 比 例

（%）

廖学刚 集中竞价 2018 年 12 月 24 日 18.439 90,000 0.038%

廖学刚 集中竞价 2018 年 12 月 25 日 18.99 10,000 0.004%

股东廖学刚保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

廖学刚 集中竞价 2018 年 12 月 27 日 19.52 70,000 0.03%

廖学刚 集中竞价 2018 年 12 月 28 日 19.80 20,000 0.008%

廖学刚 集中竞价 2019 年 1 月 7 日 19.863 10,000 0.004%

廖学刚 集中竞价 2019 年 1 月 9 日 20.70 20,000 0.008%

廖学刚 集中竞价 2019 年 1 月 10 日 20.837 11,000 0.005%

廖学刚 集中竞价 2019 年 1 月 16 日 22.096 51,000 0.021%

廖学刚 集中竞价 2019 年 1 月 21 日 22.119 83,400 0.035%

廖学刚 集中竞价 2019 年 1 月 22 日 22.105 25,800 0.011%

廖学刚 集中竞价 2019 年 1 月 23 日 22.186 28,100 0.012%

廖学刚 集中竞价 2019 年 1 月 24 日 22.327 104,500 0.044%

廖学刚 集中竞价 2019 年 2 月 11 日 21.310 5,000 0.002%

廖学刚 集中竞价 2019 年 2 月 15 日 22.257 4,700 0.002%

廖学刚 集中竞价 2019 年 2 月 18 日 23.418 48,200 0.020%

廖学刚 集中竞价 2019 年 2 月 19 日 23.485 5,000 0.002%

廖学刚 集中竞价 2019 年 2 月 20 日 24.154 65,500 0.027%

廖学刚 集中竞价 2019 年 2 月 21 日 26.212 20,100 0.008%

廖学刚 集中竞价 2019 年 2 月 22 日 26.240 247,800 0.104%

廖学刚 集中竞价 2019 年 2 月 25 日 27.697 185,900 0.078%

廖学刚 集中竞价 2019 年 2 月 26 日 27.119 87,200 0.037%

廖学刚 集中竞价 2019 年 2 月 27 日 26.630 4,100 0.002%

廖学刚 集中竞价 2019 年 3 月 4 日 29.790 326,500 0.137%

廖学刚 集中竞价 2019 年 3 月 6 日 31.240 26,200 0.011%

廖学刚 集中竞价 2019 年 3 月 8 日 30.180 255,213 0.107%

廖学刚 集中竞价 2019 年 3 月 11 日 30.170 321,600 0.135%

廖学刚 集中竞价 2019 年 3 月 12 日 31.430 256,900 0.108%

廖学刚 集中竞价 2019 年 3 月 21 日 29.230 400 0.0002%

合计 2,384,113 1%

注：若出现合计数尾数与各分项数字之和尾数不一致的情况，均为小数点四舍五入原因造成。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比

例(%)

股数(股) 占总股本 比

例(%)

廖学刚 合计持有股份 10,211,450 4.28% 7,827,337 3.29%

其中：无限售条件

股份

10,211,450 4.28% 7,827,337 3.29%

有限售条件股份 0 0 0 0

二、股东承诺及履行情况

1、关于股份锁定的承诺

廖学刚承诺：本人除在发行人首次公开发行股票时根据发行人股东大会决议

将持有的部分发行人老股公开发售外，自发行人股票在深圳证券交易所创业板上

市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本人持有的发行人公开发行股票

前已发行的股份，也不由发行人收购该等股份。

2、关于持股意向及减持意向的承诺

廖学刚承诺：股份锁定承诺期限届满后的 12 个月内，本人减持股份数量不

超过本人持有公司股份总数的 90%；在锁定期满后的 24 个月内，本人减持股份

数量累计不超过本人持有公司股份总数的 100%。本人所持发行人股票在锁定期

满后两年内减持的，减持股份应符合相关法律法规及深圳证券交易所规则要求，

减持方式包括二级市场集中竞价交易、大宗交易等深圳证券交易所认可的合法方

式；本人在减持所持有的发行人股份前，将提前三个交易日通知发行人并予以公

告，按照深圳证券交易所的规则及时、准确、完整地履行信息披露义务。本人所

持发行人股票在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于发行价的 50%。

3、关于持股意向及减持意向的约束措施

廖学刚承诺：本人若违反相关承诺，将在发行人股东大会及中国证监会指定

报刊上公开说明未履行的具体原因并向股东和社会公众投资者道歉，并将在符合

法律、法规及规范性文件规定的情况下 10 个交易日内回购违规卖出的股票，且

自回购完成之日起自动延长持有全部股份的锁定期 3个月；如果因未履行承诺事

项而获得收入的，所得的收入归发行人所有，其将在获得收入的 5日内将前述收

入支付给发行人指定账户；如果因未履行承诺事项给发行人或者其他投资者造成

损失的，其将向发行人或者其他投资者依法承担赔偿责任。

截至本公告日，廖学刚先生严格遵守了上述承诺，未出现违反上述承诺的行

为。

三、其他相关说明

1、本次减持未违反《深圳证券交易所创业版上市公司规范运作指引》、《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干

规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》等有关法律法规及规范性文件的规定。

2、本次减持过程中由于股东廖学刚先生的操作计算失误导致实际减持股份

数超出计划减持股份数 488 股，廖学刚本人对此深表歉意，其承诺未来将加强对

相关法律法规的培训学习，杜绝类似行为的再次发生。公司也将督促加强对股东

法律法规的教育培训，避免再次发生类似行为。

3、公司基本面未发生重大变化。本次减持计划的实施不会影响公司的治理

结构和持续经营，不会导致公司控制权发生变更，本次减持计划实施完毕。

四、备查文件

1、《关于股份减持计划实施完毕的告知函》；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

                                    成都新易盛通信技术股份有限公司

                                                董事会

                                            2019 年 3 月 22 日